

# **ATLANTIC CROSSING ApS**

Nr Alslev Jernbanegade 7  
4840 Nørre Alslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2020**

---

**Erik Seifert**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ATLANTIC CROSSING ApS  
Nr Alslev Jernbanegade 7  
4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: info@atlanticcrossing.com

CVR-nr: 19757447  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Woiremose & Partner ApS  
C.F. Richs Vej 99, st th  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark

CVR-nr: 25735560  
P-enhed: 1014873186

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og markedsfører software og leverer services, der relaterer sig software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 haft et nogenlunde uændret aktivitetsniveau. Årets resultat efter skat var et overskud på DKK 3.761, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes et positivt nettoresultat i regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indfyldelse på selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		59.129	66.451
Eksterne omkostninger .....		-41.126	-33.875
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>18.003</b>	<b>32.576</b>
Andre personaleomkostninger .....		-417	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.058	-21.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-472</b>	<b>11.069</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.233	2.917
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.761</b>	<b>13.986</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.761</b>	<b>13.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.761	13.986
<b>I alt .....</b>		<b>3.761</b>	<b>13.986</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	26.883
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.883</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.160
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		120.000	93.617
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>95.777</b>
Likvide beholdninger .....		19.208	27.974
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>139.208</b>	<b>123.751</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>139.208</b>	<b>150.634</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-4.825	-8.586
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>120.175</b>	<b>116.414</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		6.000	4.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>4.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	22.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.520	2.936
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		9.657	2.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.856	1.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.033</b>	<b>29.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.033</b>	<b>29.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>139.208</b>	<b>150.634</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret